
PCR99ETRpo41872729

DODATEK Č. 1
čj.: PPR-17871-19/ČJ-2019-990656

ke smlouvě o dílo
ze dne 12. 6. 2019 (dále jen smlouva)

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení policejnIho prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

Miloslav Paták
974 884 573
+ 420 735 744 334
miloslav.patak@,pcr.cz

Almdata, s.r.o.
Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1
29074509
CZ29074509

jednatelem společnosti

UniCredit Bank a.s.
2112511410/2700

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268945
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Vzhledem k tomu, že smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2019 smlouvu o dílo k veřejné
zakázce vedené pod názvem ,,Výměna oken budovy BI a B2 Nádražní 16" čj.: PPR-17871-
16/ČJ-2019-990656 (dále jen ,,smlouva"), se smluvní strany v souladu s ustanovením ČI. IX.
odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").



PCR99ETRpo41872729

l.

Smluvní strany se dohodly na provedených vIcepracech a méněpracech týkajicich se
realizace předmětu smlouvy, které jsou blíže specifikovány v oceněném položkovém výkazu
výměr zpracovaném zhotovitelem dne 5. 8. 2019, který je přIlohou č. 1 tohoto dodatku a tvoří
jeho nedílnou součást, a dále na prodlouženI doby provedení díla.

1. stávajÍcÍ znění odst. (4) Článku Ill. smlouvy se ruší a nahrazuje novým následujícím
zněním:

,,(4) Termin provedení díla je nejpozději do 30. 9. 2019. Dílo bude protokolárně předáno
objednateli v místě plněni."

2. stávající znění odst. (l) Článku lV. smlouvy se ruší a nahrazuje novým následujíchn
zněním:

,,(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1 136 302,75 KČ bez DPH, tj.
1 374 926,33 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

Příloha č. 1 - změnový list stavby včetně oceněného položkového výkazu.

V Praze dne Ú 3 -09- 2019
za objednatele: MINISTERSTVO VNITRA ČR

Policejní prezidium ČR
pečeni

Ing. Milan Grohmann
Vedoucí ONM SLZ PP ČR

V Praze dne Íl 3 -09- 2019



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 05.08.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY '. OZ '

Stavba:
SLZN - Nádražní 16, Praha 5 - výměna oken objektů bi a b2

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

Stavební SO (poŠ;':[b°jekt Název. SLZN Nádražní 16, P:1h: 2 výměna oken objektŮ
oddíl: u:

Popis zrněný:
odečet části nerealizované výměny oken v 2.NP budovy B2, což jsou méněpráce a přípočty z dŮvodu navýšení o
montáž Žaluzií do všech kanceláří a demontáži mřIžI v 2.NP dle požadavkŮ uživatele a dodatečných stavebních
úprav jako zapraveni špalet, podbetonování venkovních parapetŮ a nátěr mříží v 1.NP, což jsou vícepráce nad
rámec rozpočtu.
Zdůvodnění změny:
Vzhledem k tomu, že jsou stavební práce prováděny na základě dodatečných požadavkŮ uživatele, došlo oproti
pŮvodnÍmu výkazu výměr k navýšení dle skutečnosti.

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

záměrem chybou v fŤáyfhefFr vyšš~~bťH~~~tý'
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci AN€1

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
Odesláno l Rředáno pešEet' esdmě Fa*eFR emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšení o: 272 663,82 kč

snÍženÍ o: 49 574,91 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

Almdata s.r.o.
VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNIC

Zhotovitel: Souhlasím Po
jednatel

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Po

VYjADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:
Miloslav Paták

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu Almdata s.r.o. předkládá:
Za Zhotovitele: Podpis:

jednatel

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: Ing. Milan Grohmann Podp

vedoucí ONM SLZ pp čr



M ')"
it ' -7SŠ. ·5'

7 .
C"
b.

. ~.

h. i" '"'
's?

A,Aj... "vIDATA
ST VEBNÍ

Výměna oken objektů bi a b2, SLZ PP ČR, Nádražní 16, Praha 5

ZMĚNOVÝ LIST

Investor: Ministerstvo vnitra - SLZ PP ČR
Miloslav Paták - zástupce investora
Nad Štolou 936/3
170 00 - Praha 7

Dodavatel: AJmdata s.r.o.
- jednatel

Hybemská 1012/30
110 00 - Praha 1

změnový list byl zpracován na základě zpracovaného rozpočtu z 31.5.2019
Změny jsou vztaženy k pořadovým číslům jednotlivých položek položkového rozpočtu.

Popis změn pro vznik méněprací:

Jedná se o dodatečně zjištěné nepředvídatelné méněpráce.
Kvalita stavebního díla byla zachována.

Pořadové číslo položky:

72. Montáž plastových oken a balk. dveří s vyplněním Okno 06
- práce neprovedeny v celkovém počtu dle VV, odečet 5 ks oken
36,5 m X 130,00 = 4.745,- -4.745,-KČ

103. Okno plastové 2důné se sloupkem 200 x 165 cm otočné a sklápěcí 06
- práce neprovedeny v celkovém počtu dle VV, odečet 5 ks oken
5 ks X 5.000,00 = 25.000,- - 25.000,-KČ

71. Montáž plastových oken a balk. dveří s vyplněním Okno 05
- práce neprovedeny v celkovém počtu dle vy odečet 1 ks oken
8,2 m X 130,00 = 1.066,- -1.066,-KČ

104. Okno plastové 4dílné se sloupkem 280 x 130 cm otočné a sklápěcí 05
- práce neprovedeny v celkovém počtu dle VV, odečet 1 ks oken
1 ks X 5.000,00 = 5.000,- -5.000,-KČ

11. Osazení parapet desek plast a lamin š do 20 cm včetně dodávky plast parapetní
desky š. 200 mm
- práce neprovedeny v celkovém počtu dle VV, odečet 6 ks vnitřních parapetů
12 m X 230,00 = 2.760,- -2.760,-KČ

ALMDA m s.r.ct ] Hybernská 10/2/30, 110 00 - Praha j, Nové Město l tel.: +4?0-777700/4,5 l
\v\\'w.almdata.com l\vm4u1ln?(iak7stavebni.cz .l infj(a7lmdata.con? .l lČ: 29074509 I DTČ: CZ29074509 l
Společnost .je zapscina u Městského soudu vPraze, odclíl C. vložka ?68945 l ID (|a[ové sc'hl"ánley: zqrixSa



A - DATA.,:-,, .-.-' STAVEBNÍ

21. Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 4 m2
- práce neprovedeny v celkovém počtu dle vy odečet 6 ks oken
24 m2 X 100,00 = 2.400,- - 2.400,-KČ

Celkeméněpráce . . .. ,' -- ·-. - - ,' · 40.97'1,tKČ

Popis změn nezahrnutých ve výkazu výměr, vícepráce nepředvídatelné při zpracování
"'ýkazu výměr pro provádění stavby:

Jedná se o dodatečně zjištěné nepředvídatelné vícepráce.
Kvalita stavebního díla byla zachována

Pořadové číslo položky:

127. Demontáž atypických ocelových konstrukcí do 50 kg okenní mříže v 2.NP
- navýšení oproti specifikaci ve výkazu výměr celkem o 21 ks
80 kg X 200,00,- = 16.000,- +16.000,-KČ

Ostatní vícepráce mimo položkový rozpoČet:

1. Zaspravení špalet interiér po osazení plast oken
- nebylo zahrnuto ve vy celkem dle počtu výměn oken
111 k X 600,00 = 66.600,-

Montáž žaluzií vC dodání do kancelářských prostor
- dodatečný požadavek
dodání žaluzií do oken 01 58 ks x 550,- = 31.900,-
dodání žaluzií do oken 01 a 7 ks x 481,- = 3.367,-
dodání žaluzií do oken 06 10 ks x 756,- = 7.560,-
dodání žaluzií do oken 07 Iks x 894,- = 894,-
dodání žaluzií do oken 14 7 ks x 481,- = 3.367,-
dodání žaluzií do oken 18 2 ks x 619,- = 1.238,-
dodání žaluzií do oken 20 2 ks x 619,- = 1.238,-
montáž žaluzií 87 ks x 344,- = 29.928,-
doprava 10 dní x 550,- = 5.500,-
CELKEM = 84.992,-

Nátěr stávajících zámečnických prvků - okenních mříží
- nebylo zahrnuto ve VY
60 ks X 500,00,- = 30.000,-

+66.600,-KČ

2.

+84.992,-KČ

3.

+30.000,-KČ

4. Podbetonování venkovních parapetů před osazením klempířských prvků l
parapetů
- nebylo zahrnuto ve VV
111 ks X 250,00,- = 27.750,- +27.750,-KČ

'"-. =r" -3, 'mm . b cír ?—7 Kŕ 4u"«:r "¥~¥5 G'. r 4%"

AL/yu)/'\TA s.r.o. .I Hybt'rnská 1()/?,'·7(), /10 01) - Praha i, N,-)\íé Město l tel.: +4á'e-7777()0/45 i
\\'ĺ\'1\' {ĹlmdaĹc/ com lwww dnidĹms/(m?hni c7 l in/'i?@ahnthtq mm T IC' "q074509 ĺ DTC" C7:'9()'715(")9 l

je zup'['inu u Městckéh(; <oudu vPraz", oddíl C \'bžkcl '?68,945 ĺ j]') (/(u(j'\'é sch/úllh'" ?qtix5a



d
C

,,A ,,,,DATA
oKU \

Celkem vícepráce +225.342,-KČ

Cena dle uzavřené smlouvy o dílo

Méněpráce celkem
Vícepráce celkem

Cena dle skutečně provedené práce bez DPH
DPH 21 %

951.931,75,-KČ

- 40.971,-KČ
+225.342,-KČ

1.136.302,75,-KČ
238.623,58,-KČ

Cena s DPH 1.374.926,33-KČ

Všechny změny byly projednány na kontrolních dnech za účasti investora, dodavatele.

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU Z DŮVODU VÍCEPRACÍ:

NA ZÁKLADĚ ZJIŠTĚNÝCH VÍCEPRACÍ A TO ZEJMÉNA U DODÁVKY
ŽALUZIÍ VC MONTÁŽE ŽALUZIÍ, VÁS ŽÁDÁM O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU
DO 12.9.2019.

Vypracoval: za dodavatele - jednatel společnosti Almdata s.r.o. po konzultaci
se zástupcem investora p. Miloslavem Patákem.

GIB,
V Praze dne' '

Z' (
iprávn 'j'
Nádra 05 Pmba

P 0

Za

ALMDATA s.r.o. l Hybernská .1()12/30, 110 OO-Praha l, NovéMěsto l tel.: +420-777700145 I
\lm'w.almdata.com hvww.aln?datastavebni.cz .T info(@almdata.con? .T IČ: 29074509 l DIČ: CZ2')074509 J
Společnost je zapsánct u Městského soudu vPraze, oddíl C. vložka ?68945 l ID datové schránky: zqtix5a


